



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PROPOSTA DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 050/2023
Pregão Eletrônico nº 012/2023

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação

Objeto: a contratação de empresa para confecção de camisetas e uniformes, para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pe

Data da abertura: 17 de março de 2023
Razão Social: T P DA FONSECA ALVES EIRELI
CNPJ/MF: 26.262.414/0001-82
Endereço: Rua Ceará, Quadra 079 Lote 034 Casa A34, Bairro Rio Verde
Telefone/Fax: (94) 9 9114 1423
E-mail: acasovariedade@gmail.com
CEP: 68.515-000
Cidade/UF: Parauapebas/PA
Banco: Bando do Brasil - Agência: 8.567-7 - C/C: 2.112-1

Dados do Representante Legal da Empresa para Assinatura do Contrato:
Nome: Tauana Priscila da Fonseca Alves
Endereço: Rua Ceará, Quadra 079 Lote 034 Casa A34, Bairro Rio Verde
CEP: 68.515-000
CPF/MF: 023.370.763-85
R.G. nº: 0248380620034 - GESUSP/MA
Naturalidade: Imperatriz - MA
Nacionalidade: Brasileira

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

PREÇO DE VENDA POR PRODUTO

ÍNDICE	VALORES
(PV) PREÇO DE VENDA	26.327,40
CUSTO	19.980,13
QUANTIDADE	01
(ML) MARGEM DE LUCRO	10,00%
(SN) ALIQUOTA SIMPLES NACIONAL	14,11%
PIS	0,509%
COFINS	0,220%
ICMS/ISS	1,360%
IRPJ	0,220%
CSLL	0,140%
INSS	1,660%
FRETE SEGURO	10,000%

FÓRMULA - SIMPLES NACIONAL
SIMPLES NACIONAL
$PV = CUSTO / (1 - ALIQUOTA SN - ML)$
PV = R\$ 26.327,40



Item	Produto / Modelo	Marca / Fabricante	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário c/ Lucro	Valor Total com Lucro
004	Conjunto de uniformes para garis/pedreiro/serviços gerais/operador de máquinas: camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade Tam. P, M, G e GG e Calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.	Acaso	80	CJ	56,92	4.553,46	75,00	6.000,00
015	Calça uniforme escolar com elastico na cintura em helanca 100% poliester, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infanto juvenil (corresponde nº 10 e 12).	Acaso	250	UNID	23,39	5.847,40	30,82	7.705,00
017	Colete em oxford com ziper de jaqueta para fechar o colete, com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M e G.	Acaso	150	UNID	47,81	7.171,70	63,00	9.450,00
021	Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elastico na cintura em helanca 100 poliester de boa qualidade. Tam: P e M infantil (correspondentes nº 4, 6 e 8).	Acaso	70	CJ	34,39	2.407,57	45,32	3.172,40
TOTAL GLOBAL								26.327,40
(vinte e seis mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta centavos)								

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência, e que em nossa proposta estão compreendidos todos os tributos,

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.

Declaramos cumprir os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, quando for o caso;

Declaramos cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta está em conformidade com as exigências do Edital.

RECEBIMENTO

O objeto desta licitação deverá ser entregue conforme ordem de fornecimento emitida pela Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA.

Parauapebas - PA, 17 de março de 2023.

T P DA FONSECA ALVES Assinado digitalmente por T P DA
FONSECA ALVES LTDA
LTDA:26262414000182 :26262414000182
Data: 2023.03.17 10:00:38-03'00'

T P DA FONSECA ALVES EIRELI
Tauana Priscila da Fonseca Alves

RECEBEMOS DE ITA DISTRIBUIDORA DE MALHAS E TECIDOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 644,67 DESTINATÁRIO: T P DA FONSECA ALVES LTDA - R 14 QUADRA075 LOTE 003 LETRA B Nr. 235, Nr. 235 UNIAO PARAUAPEBAS-PA		NF-e Nº. 000.256.285 Série 003	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ITA DISTRIBUIDORA DE MALHAS E TECIDOS EIRELI AV. ADEMAR FERRUGEM, N. 569 ESQ. SANTA L, S/N CAMPINAS - 74513-020 GOLANIA - GO Fone/Fax: 6232910548		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.256.285 Série 003 Folha 1/1	
			
		CHAVE DE ACESSO 5223 0106 9455 7100 0185 5500 3000 2562 8510 0053 6540 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC.ADO. OU REC. TERC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152235893674037 - 13/01/2023 18:27:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103925880	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 06.945.571/0001-85
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL T P DA FONSECA ALVES LTDA		CNPJ / CPF 26.262.414/0001-82	DATA DA EMISSÃO 13/01/2023
ENDEREÇO R 14 QUADRA075 LOTE 003 LETRA B Nr. 235, Nr. 235	BAIRRO / DISTRITO UNIAO	CEP 68515-000	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 13/01/2023
MUNICÍPIO PARAUAPEBAS	UF PA	FONE / FAX 94991141423	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 18:26:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155386930			
PAGAMENTO Forma 16 não encontrado Valor RS 644,67			
CÓDIGO DO IMPOSTO			
BASE DE CALC. DO ICMS 644,67	VALOR DO ICMS 25,79	BASE DE CALC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 6,79	OUTRAS DESPESAS 0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00		V. ICMS UF REMET. 0,00	V. FCP UF DEST. 0,00
VALOR TOTAL IPI 0,00		V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 0,00
VALOR DO PIS 10,64		V. TOTAL PRODUTOS 651,46	
VALOR DA COFINS 48,99		V. TOTAL DA NOTA 644,67	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
NOME / RAZÃO SOCIAL 1-Por conta do Dest	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST
1709	POLIESTER FIADO 100% POL. - BRANCO	60062100	300
CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT
6102	KG	22,6200	28,8000
VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS
651,46	6,79	644,67	25,79
VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
4,00			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Vendedor: 33 - RUAN Pedido: 371843 EM CASO DE MISTURA DE CORES, E OBRIGATORIO FAZER TESTE DE SOLIDEZ. NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE PECAS CORTADAS. NAO GARANTIMOS PRODUTOS IMPORTADOS. RECOMENDAMOS TESTE DE ENCOLHIMENTO NAS MALHAS. NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE PECAS CORTADAS. NAO GARANTIMOS PRODUTOS IMPORTADOS. RECOMENDAMOS TESTE DE ENCOLHIMENTO NAS MALHAS. Email do Destinatário: tauanaalves@gmail.com		
Impresso em 09/03/2023 às 11:17:31		Arquivo gerado em danfeonline.com.br



REIS MALHAS LTDA
AV. MINAS GERAIS SALA 09, 338 - CAMPINAS
74510-040 GOIANIA - GO
FONE: (62) 3293-0657

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

9.651
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

5223 0300 6463 7400 0189 5500 1000 0096 5112 2021 9829

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236071259596 09/03/2023 12:23:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.274.214-6

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.646.374/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T P DA FONSECA ALVES LTDA

CNPJ / CPF

26.262.414/0001-82

DATA DA EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

R 14, 235 - QUADRA075 LOTE 003 LETRA B

BAIRRO / DISTRITO

UNIAO

CEP

68515-000

DATA DA SAÍDA

09/03/2023

MUNICÍPIO

PARAUPEBAS

UF

PA

FONE / FAX

(94) 9114-1423

INSCRIÇÃO ESTADUAL

15.538.693-0

HORA DA SAÍDA

12:23:55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

352,30

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

352,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-DESTINAT.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
2902	FIO PONTO FORTE 1000 GM	58022000	0101	6102	UN	5	28,60	143,00	0,00	0,00	0
446	LINHA FILOTEX 10.000 BRANCA	56081000	0101	6102	UN	5	17,00	85,00	0,00	0,00	0
447	LINHA FILOTEX 10.000 PRETA	56081000	0101	6102	UN	3	20,30	60,90	0,00	0,00	0
2707	FIO OVERLOK 500 GM PTA PONTO FORTE	54022000	0101	6102	UN	3	14,50	43,50	0,00	0,00	0
1431	ELASTICO GUEPARDO 40 COM CORDAO C/20MT	58062000	0101	6102	UN	1	19,90	19,90	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Vendedor: 1 REIS BORDADOS
EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL, PERMITE APROV DO CREDITO DO
ICMS NO VALOR R\$10,01 CORRESP ALIQUOTA DE 2,84% NOS TERM ART.23 DA LC
123/2006.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. RESOLUCAO 10 DA LEI 123.

PROCON:156

VI Aproximado dos Tributos Federais R\$27,75 (7,87%) VI Aproximado dos Tributos Estaduais

R\$35,08 (9,95%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Opensoft Informatica (62)98126-1148

Gerado em 09/03/2023 às 12:24 pelo UniDANFE 3.6.16 Free | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE REIS MALHAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/03/2023
VALOR TOTAL: 352,30 DESTINATÁRIO: T P DA FONSECA ALVES LTDA - R 14, 235, UNIAO, 68515-000-PARAUPEBAS-PA

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

9.651

SÉRIE 1

RECEBEMOS DE IPERMAQ COSTURA E BORDADO COM DE MAQ DE COSTURA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/02/2023 VALOR TOTAL: R\$ 4.199,00 DESTINATÁRIO: T P DA FONSECA ALVES EIRELI - R.14, 235 UNIAO PARAUAPEBAS-PA

NF-e

Nº. 000.005.769
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IPERMAQ COSTURA E BORDADO COM DE MAQ DE COSTURA LTDA
R DOREZOPOLIS, 0183 - LETRA A
JD SANTA CLARA - 07123-120
GUARULHOS - SP Fone/Fax: 951258253

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.769
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0242 2540 8800 0207 5500 1000 0057 6916 5609 8699

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230219827980 - 10/02/2023 14:48:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

127605206119

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

42.254.088/0002-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T P DA FONSECA ALVES EIRELI

CNPJ / CPF

26.262.414/0001-82

DATA DA EMISSÃO

10/02/2023

ENDEREÇO

R.14, 235

BAIRRO / DISTRITO

UNIAO

CEP

68515-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/02/2023

MUNICÍPIO

PARAUAPEBAS

UF

FONE / FAX

PA 9492113421

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155386930

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

PAGAMENTO

Forma

Outros

Valor

R\$ 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.299,15	131,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,28	4.199,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319,12	4.199,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSPRESS TRANSPORTES

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

15,000

PESO LÍQUIDO

14,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O-CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BES1SLDV	MAQUINA DE BORDAR BROTHER BES1SL pRedBC=21,43%	84479020	220	6102	UNI	1,0000	4.199,0000	4.199,00	0,00	3.299,15	131,97	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: (Mercadoria para uso e consumo proprio ou ativo) Vendedor: WILSON ALCANTAR Pedido: 2301364 Condições de Pagto: M.PAGO
Aliq ICMS: 4 Porcent com Reducao de : 21,43 Porcent sendo Base ICMS = RS 3299,1543REDUC.BASE
CALC.ICMS CONF ANEXO I e II DO CINV. ICMS-52/91, 26/09/1991

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ITA DISTRIBUIDORA DE MALHAS E TECTIDOS EIRELI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº: 000.266.279 Série: 003

 ITA DISTRIBUIDORA DE MALHAS E TECTIDOS EIRELI AV. ADEMAR FERRUGEM, N. 569 ESQ. SANTA L CAMPINAS GOIANIA - GO CEP: 74.513-020 Telefone: (62) 3291-0548	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada ☐ 1 - Saída ☒ Nº: 000.266.279 Série: 003 Folha: 1	 CHAVE DE ACESSO 5223 0306 9455 7100 0185 5500 3000 2662 7910 0015 2878 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152236067495362 - 08/03/2023 11:17:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103925880	INSCR. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 06.945.571/0001-85	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL T P DA FONSECA ALVES LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 26.262.414/0001-82	DATA DA EMISSÃO 08/03/2023
ENDEREÇO R 14 QUADRA075 LOTE 003 LETRA B Nr. 235		BAIRRO / DISTRITO UNIAO	CEP 68515000
MUNICÍPIO AUAPEBAS		FONE / FAX (94) 99114-1423	UF PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL / MUNICIPAL 155386930 /	HORA DA SAÍDA 14:36:37

FATURA / DUPLICATA											
DPPOSITO	08/03/2023	3.916,02	CRÉD.DP	08/03/2023	209,92						

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.125,94	235,94	0,00	0,00	68,08	313,58	4.297,92
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	171,98	0,00	0,00	4.125,94	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL ECAR TRANSPORTES LTDA ME			FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO ☒	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO RUA 01 QD583/LT04			MUNICÍPIO GOIANIA	UF GO	C.N.P.J. / C.P.F. 05.674.154/0002-63	
QUANTIDADE 2,00			ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 125,60
						PESO LÍQUIDO 125,60

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA I.P.I.
1709	POLIESTER FIADO 100% POL. - BRANCO	60062100	300	6102	KG	89.6300	30,56	109,60	2.629,49	2.629,49	105,18	0,00	4,00	0,00
4469	MOLETOM PA 52% POL 48% ALG - PRETO	60019200	000	6102	KG	8.05000	53,80	17,34	415,75	415,75	49,89	0,00	12,00	0,00
6369	SPORT DRY LISO 100% POL - BRANCO	60019200	300	6102	KG	19.3200	32,90	25,43	610,20	610,20	24,41	0,00	4,00	0,00
4469	MOLETOM PA 52% POL 48% ALG - ROYAL	60019200	000	6102	KG	8.60000	56,99	19,61	470,50	470,50	56,46	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSON			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSON	VALOR DO ISSON
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 33 - RUAN Pedido: 382853 EM CASO DE MISTURA DE CORES, É OBRIGATÓRIO FAZER TESTE DE SOLIDEZ. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE PEÇAS CORTADAS. NÃO GARANTIMOS PRODUTOS IMPORTADOS. RECOMENDAMOS TESTE DE ENCOLHIMENTO NAS MALHAS. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE PEÇAS CORTADAS. NÃO GARANTIMOS PRODUTOS IMPORTADOS. RECOMENDAMOS TESTE DE ENCOLHIMENTO NAS MALHAS.	RESERVADO AO FISCO